



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 40 (23.927)

27 fevral 2022-ci il, bazar

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

XX əsrdə bəşər tarixinə Xocalı soyqırımı kimi daxil olan qanlı faciənin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar Bakıda ümumxalq yürüşü keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yürüşdə iştirak ediblər. Yürüş iştirakçıları Xətai rayonunda ucaldılan Xocalı abidəsinin yerləşdiyi əraziyə gəliblər.

Prezident İlham Əliyev Xocalı soyqırımı abidəsinin önünə əklil qoyub, faciə qurbanlarının xatirəsini ehtiramla yad edib. Birinci xanım Mehriban Əliyeva, Baş nazir Əli Əsədov, Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova, Prezident Administrasiyasının rəhbəri Samir Nuriyev abidənin önünə gül dəstələri qoyublar.

Ümumxalq yürüşünün iştirakçıları abidənin önünə tər güllər düzüblər.



Naxçıvanda Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi ehtiramla yad edilib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin "Xocalı soyqırımının otuzuncu ildönümü haqqında" 2022-ci il 28 yanvar tarixli Sərəncamına əsasən ölkəmizin hər yerində Xocalı soyqırımının otuzuncu ildönümü münasibətilə tədbirlər keçirilir.

Fevralın 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Xocalı soyqırımının 30-cu ildönümü ilə əlaqədar Naxçıvan şəhərinin Dövlət Bayrağı Meydanındakı Xatirə Kompleksini ziyarət etmiş, abidə önünə güllər qoymuş, Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsini ehtiramla yad etmişdir.

Dövlət qurumlarının nümayəndələri, Türkiyə Respublikasının və İran İslam Respublikasının Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Baş konsulları da abidə önünə gül qoymuşlar.

1992-ci il fevral ayının 25-dən 26-na keçən gecə Azərbaycanın Xocalı şəhərində Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri, Qarabağdakı erməni terrorçu dəstələri və keçmiş sovet ordusunun Azərbaycanın Xankəndi şəhərində yerləşən 366-cı motoatıcı alayının şəxsi heyəti tərəfindən soyqırımı törədilmişdir. Xocalıda qadağan olunmuş mərmilərdən və kimyəvi silahlardan istifadə edilmiş, ağbircək analara, ağsaqqallara, südəmər körpələrə belə, aman verilməmiş, bir gecədə şəhər yer üzündən silinmişdir. İnsanlığa qarşı törədilmiş bu dəhşətli cinayət Ermənistanın oxatdığı siyasi rəhbərliyi tərəfindən təşkil edilmişdir.

Xocalı soyqırımı zamanı mühasirədə olan şəhərə ağır hərbi texnika yeridilərək

dinc əhali xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirilmişdir. Yandırılan şəhərdən qaçıb xilas olmaq istəyən insanlara aman verilməmiş, sakinlər yollarda, meşələrdə xüsusi amansızlıqla öldürülmüşdür. Bu cinayət beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinin və əsas insan hüquqlarının kobudcasına pozulmasıdır. İnsanlığa qarşı törədilmiş bu dəhşətli cinayət əməli nəticəsində 613 dinc azərbaycanlı qətlə yetirilmişdir ki, onlardan 63-ü uşaq, 106-sı qadın, 70-i qoca olmuşdur. Eyni zamanda 487 dinc sakin ağır yaralanmış, 1275



nəfər girov götürülmüşdür.

Xocalı soyqırımına ilk qiyməti ulu öndər Heydər Əliyev vermiş, hələ Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri işlədiyi dövrdə xüsusi bəyanatla Xocalı soyqırımını

törədənləri ittiham etmişdir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdışından sonra Xocalı soyqırımına siyasi qiymət verilmişdir. Dahi şəxsiyyətin təşəbbüsü əsasında 1994-cü il fevralın 24-də Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Xocalı soyqırımına siyasi-hüquqi qiymət vermiş, 26 fevral tarixi "Xocalı soyqırımı günü" elan olunmuş və soyqırımı haqqında həqiqətlər dünya dövlətlərinə və beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılmışdır. Ulu öndər Heydər Əliyev demişdir:

"dünya tərəfindən məhkum olunmalıdır".

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə haqq səsimizin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Xocalı soyqırımının tanınması istiqamətində ardıcıl iş aparılır. Soyqırımı faktlarının və erməni vəhşiliklərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə həyata keçirilən "Xocalıya ədalət!" beynəlxalq kampaniyası xüsusi rol oynamışdır. Hazırda 17 dövlətin qanunvericilik orqanı, Amerika Birləşmiş Ştatlarının



24 ştatı Xocalıda törədilmiş qətləmə pisləyən qətnamə və qərarlar qəbul etmişdir. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Ermənistanı təcavüzkar, Xocalı faciəsini isə soyqırımı kimi tanımışdır.

2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusu düşmən üzərində qələbə çaldı, tarixi ədaləti bərpa etdi, Xocalı soyqırımı qurbanlarının, eləcə də torpaq uğrunda canını fəda edən bütün Vətən övladlarının qisası alındı, ərazi bütövlüyümüz təmin olundu. Ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin dediyi kimi: *"Biz Xocalı qurbanlarının intiqamını dünyə meydanında aldıq. 44 gün davam edən İkinci Qarabağ müharibəsində Ermənistan ordusunu darmadağın edərək, öz tarixi torpaqlarımızı işğalçılardan azad edərək, o cümlədən Xocalı qurbanlarının da qanını aldıq".*

Həmin gün muxtar respublikanın rayonlarında da Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi yad edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Hər bir xalqın taleyində müsbət mənada iz buraxan, əbədləşən nümayəndələri olur. Azərbaycanlılar, bu mənada, dünyanın ən şanslı xalqlarındanadır, – desək, yanılmırıq. Çünki bütün sahələrdə adını tarixə qızıl hərflərlə yazdırmış elm və ictimai-siyasi xadimlərimiz, musiqçilərimiz, qəhrəmanlarımız olmuşdur və müasir dövrümüzə də yetişməkdədirlər.

Xalqımızın mentalitetində önəmli yeri olan Vətən və xalq sevgisi, mərdlik, dövlətçiliyimizə sədaqət milli ideologiyamızın özəyini təşkil edir. Müasir dövrümüzə də gənclərimiz bu yöndə tərbiyə edilir; istər regional, istərsə də beynəlxalq səviyyədə icra olunan islahat və layihələr gənclərimizin inkişafına, yüksək intellektli, savadlı, dünyagörüşlü, eyni zamanda Vətəni, xalqı üçün faydalı vətəndaşlar kimi yetişdirilməsinə hesablanmışdır.

Əsas ümummillə liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan gənclər siyasəti bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən sədaqətlə davam etdirilir və ölkə başçısının gənclər siyasəti sahəsindəki uğurlu fəaliyyəti məhz ulu öndərin siyasətinə və siyasi məktəbinə sadıqlılığının əyani təzahürüdür.

“Mən çalışmışam ki, fəaliyyətim dövründə gənclərin tərbiyə olunması ilə bağlı daha çox işlər görək. Çox şadam, fəxr edirəm ki, Vətən uğrunda, torpaq uğrunda qabağa gedənlərin əksəriyyəti gənclər idi. Bu, hər birimiz üçün qürur mənbəyidir”, – deyən Müzəffər Ali Baş Komandanımız cənab İlham Əliyev hər nitqində, hər məqamda məqsədyönlü gənclər siyasətinin əhəmiyyətini və vacibliyini vurğulayır, gənclərin ölkəmizin rifahı, inkişafı və gələcək qüdrəti üçün mühüm rol oynadığını diqqətə çatdırır.

Elm və texnologiyanın sürətli inkişafı, dünyada gedən siyasi proseslər və qeyri-neft sektorunun inkişafı üçün əhəmiyyətli sayılan insan kapitalının inkişafı zərurəti Azərbaycanda da gənclər siyasətinin vacibliyini gündəmə gətirmişdir. Məhz bu səbəbdəndir ki, 2007-ci ilin “Gənclər ili” elan olunması, ölkə Prezidentinin 2007-ci il 16 aprel tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “2007-2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı”nın qəbul edilməsi minlərlə gəncin dünyanın nüfuzlu universitetlərində təhsil almaları üçün şərait yaratmışdır. Sonrakı mərhələdə yüksək intellektli, fiziki-mənəvi cəhətdən sağlam gənclərin yetişdirilməsi və onların müxtəlif sahələrdə fəaliyyətini təmin etmək məqsədilə ölkə başçısı tərəfindən 2015-ci il yanvarın 26-da imzalanmış “2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası”nın təsdiq edilməsi haqqında Sərəncam, “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramı”nın təsdiq olunmasına dair Sərəncam məhz bu siyasətin davam etdirilməsinə xidmət etmiş, gənclərimizin separatizm, beynəlxalq terrorizm və dini ekstremizmin qurbanları olmasının qarşısının alınmasına hesablanmış və fiziki-ideoloji sağlam, yüksək intellektli gənclərin ölkənin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, mədəni həyatında fəal iştirakını təmin etməklə nəticələnmişdir.

Vətən müharibəsi dövründə Azərbaycan gənclərinin ölkə rəhbəri ətərafında sıx birləşməsi, işğal altındakı torpaqlarımızın azad olunmasında göstərdikləri şücaəti təsdiq etdi ki, haqqıqətən də, Azərbaycanda ölkə başçısının gənclər siyasəti uğurludur, öz nəticəsini verir və verəcəkdir!

Bu gün ideoloji, siyasi, fiziki, mənəvi baxımdan sağlam gənclər yetişdirmək və tərbiyə etmək məhz dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir. Bu sahədə atılan addımlar, gənclərlə keçirilən görüşlər, dövlət idarəçiliyində gənc və potensialı kadrlara üstünlük verilməsi, hər il daha da təkmilləşdirilən dövlət gənclər siyasətinin işlənilib hazırlanması təkcə paytaxtımız Bakı şəhərində deyil, müstəqil ölkəmizin bütün regionlarında sistemli və məqsədyönlü şəkildə icra olunur.

Azərbaycan gəncliyinin milli ideoloji inkişafı Naxçıvan nümunəsində

Naxçıvan Muxtar Respublikasında da gənclər siyasətinə xüsusi önəm verilir və bu sahədə qəbul edilən qərarların icrası layiqincə həyata keçirilir. Muxtar respublikada elm, təhsil, mədəniyyət, incəsənət, bir sözlə, bütün sahələrdə gənclərin inkişafı, sağlam ruhda tərbiyə olunması və onlarda ruh yüksəkliyinin yaradılması üçün mütəmadi tədbirlər planı hazırlanır və icra olunur. Heydər



Əliyev siyasi kursuna sədaqət nümunəsi olan qədim diyarımızda dövlət siyasəti, elm, təhsil, səhiyyə, iqtisadiyyat və başqa fəaliyyət sahələrində tətbiq edilən dövlət strategiyası, ümumilikdə, vətəndaşların, xüsusilə gənc nəslin rifahı və həyat şəraitinin yaxşılaşdırılmasına hesablanmışdır.

II Qarabağ müharibəsi dövründə bütün Azərbaycan vətəndaşları kimi, naxçıvanlı gənclərimiz də Vətənə sədaqət borcunu yerinə yetirərək ana torpağın harayına çatmış, canlarını düşmən gülləsinə siper etməklə şəhidlik zirvəsinə ucalmış, qazi olmuşlar. Məhz şəhidlərimiz son mənzilə yola salınmaq üçün Naxçıvana gətirilərkən şəxsən Ali Məclisin Sədri cənab Vasif Talıbovun onları qarşılaması, ailələri ilə görüşərək onlara başsağlığı verməsi, maddi və mənəvi dövlət dəstəyinin göstərilməsi məhz xalq-rəhbər birliyinin bariz nümunəsi və muxtar respublikada vətəndaşlara göstərilən dövlət qayğısının təzahürüdür. Sonrakı mərhələdə şəhid və qazi ailələrinin evlə və ehtiyaclarına uyğun olaraq digər maddi vəsaitlərlə təmin olunması vətəndaşlara – gənclərə göstərilən qayğının əyani sübutudur. Məhz rəhbər qayğısı və rəhbər nümunəsi gənclərdə gələcəyə inamı artırır, onlar üçün üzrlərinə düşən məsuliyyəti dərk edərək daha böyük uğurlara, nailiyyətlərə aparan yolda ilham mənbəyi olur.

Çərçibəyə kənd tam orta mək-

təbinin açılışı zamanı Ali Məclisin Sədri demişdir: *“Bu gün yetişən gənclik XXI əsrdə yaşayır. XXI əsr isə yeni texnologiyalar əsridir. Məktəbdə kompüter sinfi, STEAM otağı, laboratoriyalar, kitabxana və başqa müasir tədris avadanlıqları istifadəyə verilir ki, gənclərimiz özlərini XXI əsrin gəncləri kimi hazırlaya bilsinlər. Müəllimlərin vəzifəsi isə Vətəninə, xalqına sədaqətli, vətənpərvər gənclər yetişdirməkdən ibarətdir. Bütün bunlar həyata keçirildiyi zaman ölkəmizin müstəqilliyi də uzunömürlü olacaq, Azərbaycan inkişaf etmiş ölkələr sırasında öz yerini qoruyub saxlayacaq”.*



Fəaliyyətini əsaslı şəkildə yenedən qurmuş və təsdiq olunmuş Tədbirlər planına uyğun olaraq fəaliyyət göstərən Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Gənclər Birliyi dövlət gənclər siyasətinə sadıq qalaraq bu istiqamətdə öz töhfəsini vermək üçün

mühüm rol oynayan müəllim və ziyalılar həmin cəmiyyətin zəka və inkişaf göstəricisi sayılır. Məhz buna görə də gənc nəsli milli ideoloji ruhda tərbiyə etmək, vətənpərvər, xalqını, Vətəninə sevdən və dəyərlərinə, dövlətçilik ənənələrinə sədaqətlə bağlı olan gənclər yetişdirmək ziyalı təbəqənin öhdəsinə düşür.

Ali Məclis Sədriyin də vurğuladığı kimi, dövlət gənclər siyasətinin icrasında ən önəmli məsuliyyət elm və təhsil müəssisələrinin və bilavasitə cəmiyyətimizin aparıcı qüvvəsi sayılan biz təhsil işçilərinin üzərinə düşür. Bu sahədə müəllimlərimiz üçün motivasiya isə yaradılan şərait və dövlət qayğısıdır. Pedaqoq və ziyalılarımız isə yaradılan şəraitə cavab olaraq üzrlərinə düşən məsuliyyəti dərk edir və vətənpərvər, fiziki-ideoloji sağlam gənc nəslin yetişdirilməsi üçün var qüvvələri ilə

var gücü ilə çalışır. Birliyin nəzdində fəaliyyət göstərəcək “Könüllülük Proqramı” da məhz sadaladığımız məqsədlərə xidmət edəcək və gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli təşkili, milli ideoloji və siyasi cəhətdən sağlam yetişmələri üçün mühüm rol oynayacaqdır.

Fiziki sağlamlıq məhz ideoloji və psixoloji sağlamlıqdan asılıdır. Çünki vicdan paklığı, əqidə təmizliyi, şüurlu inkişaf gənclərimizin fiziki cəhətdən sağlam olmaqlarına bilavasitə təsir edir. Gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli təşkili, onların düzgün istiqamətləndirilməsi, cəmiyyətdə sayılıb-seçilən və nümunə ola biləcək şəxslərin bu sahədə müsbət nümunə olması, mütəmadi keçirilən görüşlər, onların diqqət və qayğını əyani şəkildə hiss etməsi gənclərin pis vərdişlərdən uzaq olmasına, ideoloji və fiziki baxımdan sağlam gəncliyin yetişdirilməsinə xidmət edir.

Muxtar respublikada fəaliyyət göstərən Gənclər və İdman Nazirliyi, Gənclər Fondu və digər dövlət qurumlarının, Həmkarlar İttifaqları Şurası, Naxçıvan Dövlət Universitetinin dəstəyi və Tələbə-Gənclər təşkilatlarının birgə fəaliyyəti sayəsində ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin və könüllü gənclərin cəlb edilməsi ilə müxtəlif tədbirlər icra olunur. Qıç məktəblərinin təşkili, gənclərlə bilavasitə ünsiyyət, onları dinləmək, çətinlik və qayğıları ilə maraqlanmaq və bu istiqamətdə həll yollarında köməklik göstərmək gələcək nəslin nümayəndələrində ruh yüksəkliyi yaratmaqla yanaşı, həm də onların bu motivasiyadan ilhamlanaraq daha aktiv fəaliyyətinə təkən vermiş olur.

İstənilən cəmiyyətin inkişafında

Bütün bunlar onu göstərir ki, Vətənə, xalqqa, dövlətçiliyə sədaqət qarşılıqlı inam və etimad sayəsində mümkün olur və Naxçıvan Muxtar Respublikası bu sahədə örnəkdir!

AİDƏ CƏLİLZADƏ
Naxçıvan Dövlət Universitetinin baş müəllimi,
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı,
YAP Muxtar Respublika Təşkilatı Gənclər Birliyinin üzvü



SƏRQ qapısı

Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Muxtar Məmmədov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1500. Sifariş № 182